

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie zieleńca w pasie drogowym ul. Stajennej w Gdańsku – w ramach dodatkowych środków na realizację zadań z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000168372
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Żagłowa 11
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-560
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 58 320 51 00
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** drmg@gdansk.gda.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.drmg.gdansk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Jednostka organizacyjna administracji samorządowej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00493854
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-12-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00471387/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:

2022/BZP 00021496/138/P

Po zmianie:

2022/BZP 00021496/142/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-12-16 12:00

Po zmianie:

2022-12-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-12-16 12:10

Po zmianie:

2022-12-29 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-01-14

Po zmianie:

2023-01-27